j v
aasas s
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TJIABA TOPOJCKOI'O OKPYI'A PE®THUHCKUM
HOCTAHOBJJEHME

25.12.2023 roma Ne 961
n. Pe¢prunckui

O BHeCeHUU W3MEHEHWM B TTOCTAHOBJ/IEHHUE TJIaBhI
ropofickoro okpyra Pedrurckuii ot 15.12.2023 roga Ne 910
«0O0 yTBep>/IeHUH TI/IaHa OPraHu3aL{iu 1 [MPOBeJeHUs
SIPMapoK Ha TEPPUTOPHUH IropocKoro okpyra Pedrurckuii Ha 2024 roa»

B cOOTBeTCTBUY C MOCTAHOBJIEHHEM TJIaBbl TOPO/ICKOTO OKpyra PeTUHCKMIA OT
07.07.2023 roma Ne 481 «O BHeCeHMM HM3MEHEHUM B IIOCTAaHOBJIEHWE TIJIaBbl
ropojickoro okpyra PedruHckuii ot 01.10.2018 roma Ne 663 «O6 yTBep>kKaeHUH
[Topsifka opraHu3aliy SpMapoK | TIPOZIa’KA TOBApPOB (BBITIO/IHEHUST paboT, OKa3aHUs
yC/IyT) Ha sipMapKax Ha TepPPUTOPUH TOPO/ICKOT0 OKpyra PepTuHCKMIN», HAa OCHOBaHUH
MPOTOKO/MA TO/BeJileHHWsT UTOTOB  OMpejleJieHUs]  TOCTaBlIMKa  (TIOAPSAUMKA,
ucrionHuTensi) Ne 0162300052823000084 ot 20.12.2023 ropa «oKa3aHue yCIyT TI0
OpraHv3ald W TIpOBeJEHHUI0 $IPMapOK Ha TeppPUTOPUM TOPOJCKOr0 OKpyra
Pedptunckuii B 2024 ropy», nyHkta 20 crtateu 30 YcTaBa TOpOACKOro OKpyra
PedTuHckul
ITOCTAHOBJIARO

1. BHecTM wu3MeHeHMsI B II0CTaHOBJIEHME TIJ/laBbl TOPOJCKOrO OKpyra
Pedprunckuii ot 15.12.2023 roma Ne 910 «O06 yTBep»k[jeHHH IJIaHa OpPTraHW3al[id U
TIpOBe/ieHHs SpMapOK Ha TePPUTOPUM TOpPO/CKOro okpyra PedtrHckuii Ha 2024 roay,
n310xuB npuioxkenre Ne 1 B HOBoM pepakumu (rpuoxxenue Ne 1).

2. Ony6/MkoBaTh HACTosilllee  TIOCTAaHOB/IeHWe B  WHGOPMAI[MOHHOM
BeCTHUKE aJMUHUCTPALIMU TOPOACKOro OKpyra PedTuHckuil «PedTHUHCKUI BeCTHUK»
Y Ha 0MLIMA/IbBHOM CauTe af/MAUHUCTPALIUU TOPOACKOro OKpyra PedpTuHckuiA.

3. KoHTpOJIb HaZl UCTIOSTHEHUEM HACTOSIero rMOCTaHOBJ/IeHUSI BO3/I0KUTh Ha
3aMeCTUTe I r1aBbl afMuHUcTparuu ['.B. MapkeBuu.

I'naBa ropo/icKoro
okpyra PedtuHckuii H.b. MensyakoBa



[Tpunoxkenue Ne 1
YTBEPXIEH
MOCTaHOBJIEHUEM
okpyra PedtuHCcKuUiA
oT 25.12.2023 roma Ne 961

«O BHeCeHUM M3MEeHeHUU B TTIOCTaHOBJIEHUE
IJ1aBbl TOPOACKOr0 OKpyra PedTuHCKul OT
15.12.2023 rozma Ne 910 «O6 yTBepKaeHUN
TJlaHa OpraHu3alyy U IIpoBe/ieHrs IpMapoK

I'/IaBBI ropogckoro

Ha TEppUTOPUM  TOPOJCKOTO  OKpyra
PedTunckuii Ha 2024 roa»
IIJTAH
OpraHu3aliMy U NIpoBeeHus IPMapPOK Ha TEPpPUTOPUN
ropoJcKoro okpyra PedrurHckuii
Ha 2024 ron
[IpenenbHble
CpOKM (T1eprof,) KonuyecTBo
Opranusartop sspMapKu,
Howmep | HaumeHoBaHMe MpOBe/|eHUs MecTo pa3melieHus TOPrOBBIX
Tun sipmapku Bup sipmapku KOHTaKTHast
CTPOKH sIpMapKu sIpMapKH, sIpMapKu MeCT Ha
vHopMaLys
pPe>KUM paboThI sipMapkKe
sIpMapKu
1 2 3 4 5 6 7 8
1 «3uMa — 2024» | perysspHas crierjuanusvpoBandHas | 01.08 — 08.01 | m. PedTuHckui, yauia AMUHUCTpaLs 15




(cenbCKOX03sIMiCTBEHHasI,
BEpHUCaX)

12.01 - 14.01
16.02 —18.02
23.02 - 25.02

¢ 09.00 mo
18.00 uacoB

MouJiogéxHasi, B
paiioHe 3zaHust Ne 1
(66:69:0101001:7647)

TOPOZICKOT0 OKpyTa
PedtunHCcKkuii
Ten.:(343)65-350-01

«BecHa — 2024»

e)XeHee/TbHas

crielja/IM3upoBaHHast
(ceslbCcKOXO03sIMICTBEHHAS,
ca/ioBasi, BEPHHUCAX)

01.03 - 03.03
08.03 -10.03
15.03-17.03
22.03-24.03
29.03 - 31.03
05.04 - 07.04
12.04 - 14.04
19.04 - 21.04
26.04 - 30.04
01.05
03.05 - 05.05
09.05-12.05
17.05-19.05
24.05 - 26.05
31.05

¢ 09.00 mo
18.00 yacoB

n. Pedrunckuii, ynuia
MononéxHasi, B
paiioHe 3gaHust Ne 1
(66:69:0101001:7647)

ApmuHHCTpaLus
rOpPOZICKOT0 OKpyTa
PedtunHckuii
Ten.:(343)65-350-01

15

«Jleto — 2024»

e)XeHee/TbHas

crieljav3upoBaHHast
(ceslbCcKOXO03sIMICTBEHHAS,
ca/ioBasi, BEDHHUCAX)

01.06 - 02.06
07.06 - 09.06
12.06
14.06 - 16.06
21.06 - 23.06
28.06 - 30.06
05.07 - 07.07
12.07 - 14.07

n. Pedrunckuii, ynuia
MononéxHasi, B
paiioHe 3gaHust Ne 1
(66:69:0101001:7647)

ApmuHHCTpaLus
rOpPOZICKOT0 OKpyTa
PedtunHckuii
Ten.:(343)65-350-01

15




19.07 - 21.07
26.07 - 28.07
02.08 - 04.08
09.08 - 11.08
16.08 - 18.08
23.08 - 25.08
30.08 - 31.08

¢ 09.00 mo
18.00 uacoB

«OceHn —
2024»

e)XeHeJe/1bHas

crieLiMany3vpoBaHHast
(cenbcKOX03sIMICTBEHHAS,
ca/ioBasi, BEDHUCAX)

01.09
06.09 - 08.09
13.09 - 15.09
20.09 - 22.09
27.09 - 29.09
04.10 - 06.10
11.10-13.10
18.10 - 20.10
25.10-27.10
01.11-03.11
08.11 - 10.11
15.11-17.11
22.11-24.11
29.11-01.12

¢ 09.00 mo
18.00 uacoB

. PedptuHCckul, ynuiia
MonoaéxxHasi, B
patioHe 3gaHusi Ne 1
(66:69:0101001:7647)

ApMuHUCTpALUsS
rOpPO/ICKOTO OKpyTa
PedtunHckuii
Ten.:(343)65-350-01

15

«3uma — 2024»

e)XeHeJe/TbHas

crieLiMany3vpoBaHHast
(cenbcKOX03sIMCTBEHHAS,
ca/loBasi, BEDHUCAX)

06.12 - 08.12
13.12-15.12
20.12 - 22.12
27.12-29.12

. PedtuHCcKul, ynuiia
MonoaéxxHasi, B
patioHe 3gaHusi Ne 1
(66:69:0101001:7647)

ApMuHUCTpAaLUs
rOpPO/ICKOTO OKpyTa
PedtunHckuii
Ten.:(343)65-350-01

15




¢ 09.00 mo
18.00 uacoB

10

ToBapsl
HapO/IHOTO
notpebieHust

peryJsipHasi

YHUBepCa/lbHadA

23.02
08.03
29.03
19.04
26.04
03.05
09.05 - 10.05
17.05
24.05
31.05
14.06
28.06
12.07
26.07
16.08
30.08
06.09
13.09
20.09
27.09
18.10
01.11
22.11
13.12
20.12
27.12

¢ 09.00 mo
18.00 uacoB

. PedptuHckul, ynuiia
MonoaéxxHasi, B
patioHe 3gaHus1 Ne 4
(66:69:0101001:8660)

NIT TpyxuHa
Amnacracus
JleoHMIOBHA
Tes.: 8912-259-38-20

30




